
Subjektet e autorizuara për kryerjen e verifikimeve të instrumentave matës ligjërisht të kontrolluar 
 

 

 

 

Nr. 
 
 

SUBJEKTI 

 
 

ADRESA 

 

SHËRBIMI QË KRYEN 

1.  

ALMETA GMBH shpk 
 

Autostrada Tiranë - Durrës,Km.14,Marikaj, Tiranë 
Verifikim të cisternave rrugore (autobote) 

2.  

HTT shpk 
Lagja15,Rruga M.Papuciu, Fier dhe Njësia nr.5, Rr. “ 
Perlat Rexhepi”, Pallati nr. 6, 1019. Tiranë. 

Verifikim të matësave të energjisë 
elektrike 

3.  

METRO ALB 12 shpk 
Autostrada Tiranë-Durrës, pranë sheshit Shqiponja ish 
dogana ,Tiranë 

Verifikim të matësave të ujit 

4.  

3G shpk 
Sheshi 2 prilli, Pranë Rektoratit të Universitetit 

Shkodër. 
Verifikim të matësave të energjisë 

elektrike 

5.  

TUNAMAR shpk 
Njësia Administrative Bradashesh,fshati Kusarth, Rruga 

Kadri Hoxha, ELBASAN 

Riparim dhe verifikim të përkohshëm 

të peshoreve 

6.  

VME shpk 
Njësia nr.5,Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Kallfa, kati 
10/c, Tiranë 

Verifikim të matësave të energjisë 
elektrike 

7.  

HIDROFAHO shpk 
 

Rruga e Kavajës pranë fabrikës së Birrës, Tiranë 
Verifikim të matësave të ujit 

8.  

METRO-MAD shpk 
Autostrada Tiranë-Durrës, pranë sheshit Shqiponja ish 
dogana ,Tiranë 

Verifikim të matësave të ujit 

9.  

NOA CONTROL shpk 
 

Rruga Nikolla Tupe , nr.4, kati i I, Tiranë. 
Verifikim të matësave të ujit 

 

10. 
 

ECIT shpk 
 

Autostrada Vorë- Durrës, km 5, Marikaj, Vorë, Tiranë 
Verifikim të cisternave rrugore (autobote) 

  

   11. 

 

 Miscom shpk 
 

  Rr. Selite e Vjeter, pall. Syri i Liqenit, Kati perdhe, Tiranë  

Riparim, verifikim, vulosje te 
përkohëshme të instrumentave matës 

(Pompa karburanti) 

 


